- 1 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2025〕25号

关于召开审核评估迎评工作
第七次推进会的通知

各院部、校直各部门：

根据审核评估领导小组要求，决定召开审核评估迎评工作第

七次推进会。现将相关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2025年 9 月 16 日（星期二）9:00

地点：图书馆三楼第一会议室

二、参会人员

全体校领导，各党总支书记、各二级学院院长、教学部主任、

校直各职能部门负责人。

三、会议议程

1.评建办汇报前期工作情况及下一步工作要点

2.教务处汇报诊断性评估专家线上调阅材料情况及下一步

工作安排

- 2 -

3.学生处、艺术学院汇报考察点建设情况

4.校办汇报专家进校工作安排

5.校领导讲话

四、相关要求

请参会人员提前 5 分钟到场并完成签到，会议期间将手机调

至静音或关闭状态。

未尽事宜，请联系教学质量监控与评估处，联系人：李圆圆，

电话：18019569913。

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

2025 年 9 月 15 日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2025年9月15日印发